ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 401F7B9EDCE97626A1D209143AC3CF2744887510
Владелец: Ниценко Наталья Борисовна
Действителен с 21.01.2021 по 21.04.2022

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 62

г. Петропавловск-Камчатский от 11.03.2022

О внесении изменений в
Приложение 1 к приказу
Министерства труда и развития
кадрового потенциала
Камчатского края от 22.02.2022
№ 49 «О создании Рабочей
группы по улучшению
инвестиционного климата в
Камчатском крае по
направлению
«Удовлетворенность
предпринимателей
доступностью трудовых
ресурсов необходимой
квалификации»

 направлению
«Удовлетворенность
предпринимателей
доступностью трудовых
ресурсов необходимой
квалификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 1 к приказу Министерства труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края от 22.02.2022 № 49 «О создании Рабочей группы по
улучшению инвестиционного климата в Камчатском крае по направлению
«Удовлетворенность предпринимателей доступностью трудовых ресурсов
необходимой квалификации» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Н.Б. Ниценко

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Приложение
к приказу Министерства труда и
развития кадрового
потенциала Камчатского края
от 11.03.2022 № 62

Состав Рабочей группы
по улучшению инвестиционного климата в Камчатском крае по направлению

«Удовлетворенность предпринимателей доступностью трудовых ресурсов
необходимой квалификации»

От Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края:

Ниценко
Наталья Борисовна

- Министр труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края,
руководитель Рабочей группы;

Голованов
Иван Алексеевич

- заместитель Министра – начальник отдела
развития трудовой мобильности и
взаимодействия с работодателями
Министерства труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края;

Макарова
Оксана Николаевна

- директор КГКУ Центр занятости
населения г. Петропавловска-Камчатского;

Суркова
Елена Евгеньевна

- директор КГКУ Центр занятости
населения Елизовского района;

От работодателей Камчатского края:

ООО «Тымлатский рыбокомбинат» - представитель (по согласованию);

ООО «Устой – М» - представитель (по согласованию);

АО «Петропавловский
хлебокомбинат»

- представитель (по согласованию);

ЗАО «Агротек Холдинг» - представитель (по согласованию);

ООО «К.А.П.П.» - представитель (по согласованию);

Камчатский филиал публичного
акционерного общества
междугородной и международной
электрической связи «Ростелеком»

- представитель (по согласованию);